

Para: Prefeitura Municipal de Aurora do Pará

Prezado,

Em atenção a sua solicitação, estamos enviando nossos preços para futura aquisição de gêneros alimentícios.

PRODUTOS BÁSICOS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UND.	MARCA	QUANT	R\$ UNT	R\$ TOTAL
1	AÇUCAR CRISTAL	KG	CAUAXI	7400	R\$ 4,00	R\$ 29.600,00
2	ALECRIM DESIDRATADO	KG	MARIZA	80	R\$ 48,00	R\$ 3.840,00
3	ALMONDEGA AO MOLHO	KG	BORDON	900	R\$ 15,00	R\$ 13.500,00
4	AMIDO DE MILHO	KG	MARIZA	700	R\$ 14,00	R\$ 9.800,00
5	AMIDO DE MILHO COM FARINHA DE A	KG	MARIZA	700	R\$ 16,00	R\$ 11.200,00
6	ARROZ TIPO 1	KG	ITALIANINHO	12000	R\$ 4,50	R\$ 54.000,00
7	AVEIA EM FLOCOS FINOS	KG	MARIZA	700	R\$ 16,00	R\$ 11.200,00
8	AZEITE DE DENDÊ	LT	TAPAJOS	200	R\$ 15,00	R\$ 3.000,00
9	BISCOITO DOCE TIPO MARIA	KG	HILÉIA	900	R\$ 12,00	R\$ 10.800,00
10	BISCOITO SALGADO CREAM CRACKE	KG	HILÉIA	1800	R\$ 11,00	R\$ 19.800,00
11	BISCOITO DOCE SABOR ROSCA LEITE	KG	HILÉIA	1100	R\$ 12,00	R\$ 13.200,00
12	CHARQUE DIANTEIRO	KG	FAVORITO	4200	R\$ 32,00	R\$ 134.400,00
13	CHOURIÇO BOVINO	KG	PARANÁ	1000	R\$ 25,00	R\$ 25.000,00
14	COCO RALADO	KG	MARIZA	200	R\$ 30,00	R\$ 6.000,00
15	CREME DE LEITE UHT	KG	CCGL	300	R\$ 17,00	R\$ 5.100,00
16	FARINHA DE 3 CEREAIS	KG	NESTON	600	R\$ 35,00	R\$ 21.000,00
17	FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO	KG	MIRELLA	300	R\$ 5,00	R\$ 1.500,00
18	FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO	KG	MIRELLA	300	R\$ 4,90	R\$ 1.470,00
19	FEIJÃO CARIOCA	KG	GAMA LOPES	1700	R\$ 6,00	R\$ 10.200,00
20	FEIJÃO PRETO	KG	GAMA LOPES	1300	R\$ 7,00	R\$ 9.100,00
21	FIAMBRE DE FRANGO	KG	ANGLO	900	R\$ 18,00	R\$ 16.200,00
22	LEITE CONDENSADO	KG	ITAMBÉ	350	R\$ 14,00	R\$ 4.900,00
23	LEITE DE COCO	LT	MARIZA	350	R\$ 17,00	R\$ 5.950,00
24	LEITE EM PÓ	KG	CCGL	3800	R\$ 28,00	R\$ 106.400,00
25	LEITE EM PÓ SEM LACTOSE	KG	CCGL	1000	R\$ 32,00	R\$ 32.000,00
26	LINGUIÇA CALABRESA	KG	AMERICANO	1200	R\$ 15,00	R\$ 18.000,00
27	LOURO DESIDRATADO	KG	MARIZA	80	R\$ 22,00	R\$ 1.760,00
28	MACARRÃO ESPAGUETE	KG	HILÉIA	1500	R\$ 8,00	R\$ 12.000,00
29	MACARRÃO PARAFUSO	KG	HILÉIA	700	R\$ 8,00	R\$ 5.600,00
30	MARGARINA COM SAL	KG	MARGARETT	900	R\$ 11,00	R\$ 9.900,00
31	MANJERICÃO DESIDRATADO	KG	MARIZA	80	R\$ 25,00	R\$ 2.000,00
32	MASSA TIPO CONCHA	KG	HILÉIA	900	R\$ 8,00	R\$ 7.200,00
33	MASSA TIPO PADRE NOSSO	KG	HILÉIA	900	R\$ 8,00	R\$ 7.200,00
34	MASSA TIPO BOCA DE LEÃO	KG	HILÉIA	900	R\$ 8,00	R\$ 7.200,00
35	MILHO BRANCO	KG	TAPAJÓS	1000	R\$ 8,00	R\$ 8.000,00
36	MOLHO DE TOMATE	KG	BONARE	600	R\$ 9,00	R\$ 5.400,00
37	ORÉGANO DESIDRATADO	KG	MARIZA	80	R\$ 23,00	R\$ 1.840,00
38	OLEO DE SOJA	LT	SOYA	2100	R\$ 7,00	R\$ 14.700,00
39	SAL REFINADO IODADO	KG	MARIZA	700	R\$ 1,50	R\$ 1.050,00
40	SALSICHA AO MOLHO	KG	BORDON	700	R\$ 15,00	R\$ 10.500,00
41	SARDINHA AO OLEO	KG	GOMES DA COSTA	800	R\$ 40,00	R\$ 32.000,00
42	SELETA DE LEGUMES	KG	QUERO	400	R\$ 16,00	R\$ 6.400,00





43	SUCO DE ABACAXI	LT	DA FRUTA	450	R\$ 8,00	R\$ 3.600,00
44	SUCO DE ACEROLA	LT	DA FRUTA	450	R\$ 8,00	R\$ 3.600,00
45	SUCO DE MARACUJÁ	LT	DA FRUTA	450	R\$ 9,00	R\$ 4.050,00
46	VINAGRE DE ALCOOL	LT	TAPAJÓS	800	R\$ 4,00	R\$ 3.200,00
47	TEMPERO COMPLETO SEM PIMENTA	KG	FRATELLI	350	R\$ 7,00	R\$ 2.450,00
TOTAL					R\$	734.810,00

PRODUTOS FORMULADOS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UND.	MARCA	QUANT	R\$ UNT	R\$ TOTAL
48	MPP BEBIDA LACTEA NAPOLITANA	KG	ITUALIMENTOS	1000	R\$ 20,00	R\$ 20.000,00
49	MPP SOPA NAPOLITANA	KG	ITUALIMENTOS	1700	R\$ 19,00	R\$ 32.300,00
50	MPP MINGAU DE MACAXEIRA COM TA	KG	ITUALIMENTOS	1400	R\$ 19,00	R\$ 26.600,00
51	MPP BEBIDA SABOR MORANGO	KG	ITUALIMENTOS	1000	R\$ 18,00	R\$ 18.000,00
52	MPP BEBIDA SABOR CHOCOLATE	KG	ITUALIMENTOS	1000	R\$ 18,00	R\$ 18.000,00
53	MPP MINGAU DE FARINHA LACTEA	KG	ITUALIMENTOS	1100	R\$ 19,00	R\$ 20.900,00
54	MPP BEBIDA A BASE DE SOJA ABACA	KG	ITUALIMENTOS	1000	R\$ 20,00	R\$ 20.000,00
55	MPP MACARRÃO COM MOLHO A BOLA	KG	ITUALIMENTOS	2000	R\$ 20,00	R\$ 40.000,00
TOTAL					R\$	195.800,00

PRODUTOS PERECÍVEIS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UND.	MARCA	QUANT	R\$ UNT	R\$ TOTAL
56	BEBIDA LÁCTEA COM POLPA DE FRUT	KG	FLAMBOYANT	1500	R\$ 12,00	R\$ 18.000,00
57	CARNE CONGELADA TIPO COXÃO MO	KG	MAFRINORTE	1200	R\$ 30,00	R\$ 36.000,00
58	CARNE BOVINA CONGELADA EM CUB	KG	MAFRINORTE	1700	R\$ 32,00	R\$ 54.400,00
59	CARNE BOVINA CONGELADA EM TIRA	KG	MAFRINORTE	1700	R\$ 32,00	R\$ 54.400,00
60	CARNE BOVINA MOIDA	KG	MAFRIPAR	2800	R\$ 20,00	R\$ 56.000,00
61	FILE DE PEITO DE FRANGO	KG	JAGUA	3000	R\$ 15,00	R\$ 45.000,00
62	FILE DE FRANGO EM TIRAS	KG	AMAZON FOOD	2800	R\$ 17,00	R\$ 47.600,00
63	FRANGO EM PEDACOS - COXA E SO	KG	AMERICANO	1500	R\$ 10,00	R\$ 15.000,00
64	COSTELA BOVINA EM TIRAS	KG	MAFRINORTE	700	R\$ 23,00	R\$ 16.100,00
65	SALSICHA HOT DOG	KG	AMERICANO	700	R\$ 9,00	R\$ 6.300,00
TOTAL					R\$	348.800,00

Proposta válida por 60 (sessenta) dias

Aiky Comércio e Distribuição Ltda.
CNPJ/MF 04.848.586/0001-08